בשים לב לעמדה זו ולמועד חגיגת בת המצווה, יתאמו גורמי שב"ס הרלבנטיים מפגש כאמור בימים הקרובים. החלטת
המשיבה ביחס להוצאת העותר לחופשה המיוחדת בעקבות המפגש האמור תועבר לעיוני לא יאוחר מיום 21.1.18.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.